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		БАРАЊЕ
за доделување стипендии на студенти кои студираат на
државните универзитети во Република Северна Македонија
и кои постигнале особено висок успех во студирањето 
(точка 2 од Конкурсот)


Име______________________________________________________________________ 
Татково име______________________________________________________________ 
Презиме__________________________________________________________________ 
Студент на:_______________________________________________________________ 
Факултет: ________________________________________________________________
Година:__________________________________________________________________
Датум на раѓање:__________________________________________________________ 
Адреса на живеење:_______________________________________________________ 
Општина:_________________________________________________________________ 
Контакт телефон:_________________________________________________________ 


Прилози кон барањето: 

1. Потврда за редовен студент за студиска 2024/2025 година; 
2. Потврда со број на положени испити со оценки; 
3. Изјава за обработка на личните податоци на кандидадот и членовите на неговото потесно семејство(Архива на Општина Делчево и интернет страница: delcevo.gov.mk); 4.Изјава за веродостојност на податоците (Архива на Општина Делчево и интернет страница: www.delcevo.gov.mk) 
5. Изјава од кандидатот дека не е корисник на друга стипендија (Архива на Општина Делчево и интернет страница: www.delcevo.gov.mk)
 	


__________2025 год                                                                Подносител на Барањето
        Делчево                                                                          _________________________
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